
EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Greenhorse Pleasure LK 1-5 für 
junge Pferde 4-6jhr. (LK1-5) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 4 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 30 Luisa Mailhammer 1006642 LK 5A  D Invest In a Sensation 36037 S PH 6  4,0 0,0 
 

2 31 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D A Silent Invitation 34663 W QH 6  3,0 0,0 
 

3 4 Lea-Sophia 

Gschwendtner 

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 6  2,0 0,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding - OBB-
Meisterschaft (LK1-2) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 20 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 23 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 11  7,0 71,5 
 

2 94 Julia Lapöck 34010 LK 2B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 9  6,0 71,0 
 

3 41 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D What's Up 34205 W EHAL 9  5,0 70,5 
 

4 84 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 16  4,0 68,0 
 

5 28 Gina Sophia Allinger 31581 LK 2A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 18  3,0 67,0 
 

6 52 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D SCR Taco Surprise 27307 W QH 14  2,0 66,5 
 

7 56 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 9  1,0 56,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure - OBB-
Meisterschaft (LK1-2) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 13 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 86 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 11  6,0 0,0 
 

2 37 Julia Tränkle 22769 LK 1A BAY D Heza Gold Invitation 29197 W QH 9  5,0 0,0 
 

3 28 Gina Sophia Allinger 31581 LK 2A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 18  4,0 0,0 
 

4 77 Sophia Mayer 32348 LK 2B BAY D Spook N Smoke 31326 W QH 14  3,0 0,0 
 

5 10 Daniela Arnold 22667 LK 2A BAY D Lillys Big Time 27348 S QH 14  2,0 0,0 
 

6 11 Stefanie Grießl 25999 LK 2A BAY D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 20  1,0 0,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 7 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 80 Sandra Neumeier 36019 LK 3A BAY D BMS Nosy Starlight 35269 S QH 9  5,0 65,5 
 

2 51 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 8  4,0 63,5 
 

3 73 Louisa Achhammer 33612 LK 3B BAY D Magically Paid 1001675 S QH 16  3,0 61,5 
 

4 65 Elisabeth Hauser 1000700 LK 3A BAY D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 15  2,0 58,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 12 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 68 Tanja Reitmaier 1003519 LK 4A BAY D Tara 1002083 S IT 11  6,0 66,5 
 

2 47 Annamaria Weimar 1001405 LK 4A BAWÜ D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 7  5,0 64,5 
 

3 7 Katrin Fellner 1000821 LK 4A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 6  4,0 64,0 
 

3 81 Philipp Quitterer 1005610 LK 4A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 7  4,0 64,0 
 

5 16 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 4A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 11  2,0 63,5 
 

6 3 Katharina Vogel 28940 LK 4A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 10  1,0 63,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 6 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 49 Theresa Ludwig 1003096 LK 5B BAY D A Redbull 35575 W QH 8  5,0 0,0 
 

2 72 Hasel Gottstein 1006720 LK 5B  D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 9  4,0 0,0 
 

3 48 Julia Ludwig 1003095 LK 5B BAY D Whoomer 1005268 W QH 7  3,0 0,0 
 

4 85 Julia Gillhuber 1006711 LK 5A  D April Wolfskin 1005282 S APP 4  2,0 0,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 9 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 61 Verena Kornes 1002978 LK 4B BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 9  5,0 70,5 
 

2 71 Theresa Riedl 34684 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 18  4,0 70,0 
 

3 58 Selina Dexl 1006676 LK 4B BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 19  3,0 69,5 
 

4 67 Sophia Lankes 1006127 LK 4B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 11  2,0 68,0 
 

5 64 Antonia Hoose 1001837 LK 4B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 16  1,0 57,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship - 
OBB-Meisterschaft (LK1-2) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 16 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 28 Gina Sophia Allinger 31581 LK 2A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 18  7,0 73,0 
 

2 36 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 12  6,0 72,5 
 

3 11 Stefanie Grießl 25999 LK 2A BAY D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 20  5,0 71,5 
 

4 56 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 9  4,0 66,5 
 

4 5 Carola Gschwendtner-

Doll 

28232 LK 2A BAY D I Am Quest O Lena 29618 W QH 19  4,0 66,5 

 

6 37 Julia Tränkle 22769 LK 1A BAY D Heza Gold Invitation 29197 W QH 9  2,0 65,0 
 

7 86 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 11  1,0 64,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 8 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 9 Peter Lankes 1006177 LK 5A  D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 11  5,0 68,0 
 

2 8 Maxi Steininger 1005951 LK 5A  D Whiztopep 1001308 W QH 7  4,0 65,5 
 

3 82 Laura  Strahl 1006039 LK 5B  D Mimi 1002133 S WGPo 18  3,0 65,0 
 

4 60 Katrin Leistikow 1003547 LK 5A  D Poco King Dun It 1002088 W QH 6  2,0 63,5 
 

5 50 Julia Katscher-Vetter 1004412 LK 5A BAY D Perl 1002651 S NO 10  1,0 55,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Greenhorse Trail LK 1-5 für junge 
Pferde 4-6jhr. (LK1-5) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 7 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 53 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D M Bam Bam Olena 1003495 W QH 6  5,0 60,5 
 

2 4 Lea-Sophia 

Gschwendtner 

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 6  4,0 58,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 6 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 71 Theresa Riedl 34684 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 18  5,0 0,0 
 

2 21 Anna Klessinger 34231 LK 4B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 7  4,0 0,0 
 

3 42 Romy Stannecker 1004386 LK 4B BAY D What's Up 34205 W EHAL 9  3,0 0,0 
 

4 64 Antonia Hoose 1001837 LK 4B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 16  2,0 0,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 6 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 49 Theresa Ludwig 1003096 LK 5B BAY D A Redbull 35575 W QH 8  5,0 68,0 
 

2 72 Hasel Gottstein 1006720 LK 5B  D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 9  4,0 66,0 
 

3 55 Johannes  Lange 1006218 LK 5A  D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 8  3,0 65,5 
 

4 48 Julia Ludwig 1003095 LK 5B BAY D Whoomer 1005268 W QH 7  2,0 65,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 11 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 47 Annamaria Weimar 1001405 LK 4A BAWÜ D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 7  6,0 0,0 
 

2 91 Laetitia Eckmann 1000390 LK 4A BAY D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 14  5,0 0,0 
 

3 16 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 4A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 11  4,0 0,0 
 

4 68 Tanja Reitmaier 1003519 LK 4A BAY D Tara 1002083 S IT 11  3,0 0,0 
 

5 7 Katrin Fellner 1000821 LK 4A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 6  2,0 0,0 
 

6 15 Melanie Rabenseifner 30672 LK 4A BAY D Moritz 35860 W Hal 14  1,0 0,0 
 

 

Erstellt: Montag, 4. Oktober 2021 15:02 Seite 13 von 37 



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 11 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 54 Johanna Dolinski 26671 LK 3A BAY D Spook N Smoke 31326 W QH 14  6,0 73,0 
 

2 65 Elisabeth Hauser 1000700 LK 3A BAY D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 15  5,0 67,0 
 

3 39 Diana Art 33341 LK 3A BAY D Peppys Art Attack 35021 S QH 10  4,0 66,5 
 

4 76 Tanja Wagner 28351 LK 3A BAY D Tequila 29302 S WGP 17  3,0 63,0 
 

5 40 Sandra Fincke 33317 LK 3A BAY D Sens Me Smart 34978 W QP 11  2,0 60,0 
 

6 51 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 8  1,0 59,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 5 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 95 Per Johan Tobias 

Gudmundsson 
1006794 LK 4A BAY S Goldmines Gunshine 1002830 S QH 5  5,0 66,5 

 

2 16 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 4A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 11  4,0 64,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 1/2 Reining - OBB-Meisterschaft 
(LK1-2) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 10 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 23 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 11  5,0 66,5 
 

2 94 Julia Lapöck 34010 LK 2B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 9  4,0 64,5 
 

3 84 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 16  3,0 64,0 
 

3 17 Klaus Noreiks 22181 LK 1A BAY D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 18  3,0 64,0 
 

5 18 Ulrike Wehner 27906 LK 2A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 11  1,0 63,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 5 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 29 Stefanie Von Bentzel 

zu Sternau und 

Hohenau 

22659 LK 3A BAY D Miss Sonny Did It 35982 S PH 14  5,0 66,0 

 

2 80 Sandra Neumeier 36019 LK 3A BAY D BMS Nosy Starlight 35269 S QH 9  4,0 63,0 
 

3 39 Diana Art 33341 LK 3A BAY D Peppys Art Attack 35021 S QH 10  3,0 62,5 
 

4 40 Sandra Fincke 33317 LK 3A BAY D Sens Me Smart 34978 W QP 11  2,0 55,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 4 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 96 Sophia Hagendorn 33559 LK 3B BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 17  4,0 70,0 
 

2 46 Viviana Passariello 1000287 LK 3B BAY D Skips Lucky Badger 1001337 W QH 10  3,0 62,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 13 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 51 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 8  6,0 70,0 
 

2 40 Sandra Fincke 33317 LK 3A BAY D Sens Me Smart 34978 W QP 11  5,0 68,5 
 

3 39 Diana Art 33341 LK 3A BAY D Peppys Art Attack 35021 S QH 10  4,0 67,5 
 

4 1 Nicole König 33356 LK 3A BAY D Monsun 35007 W FJ 12  3,0 67,0 
 

5 65 Elisabeth Hauser 1000700 LK 3A BAY D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 15  2,0 66,5 
 

6 90 Sabrina Haunreiter 35159 LK 3A BAY D Sullivan 36031 W IC 8  1,0 65,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 6 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 49 Theresa Ludwig 1003096 LK 5B BAY D A Redbull 35575 W QH 8  5,0 71,0 
 

2 55 Johannes  Lange 1006218 LK 5A  D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 8  4,0 69,5 
 

3 72 Hasel Gottstein 1006720 LK 5B  D CEE WALLA WHIZ BEE 1005286 W QH 9  3,0 65,5 
 

4 48 Julia Ludwig 1003095 LK 5B BAY D Whoomer 1005268 W QH 7  2,0 65,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 14 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 95 Per Johan Tobias 

Gudmundsson 
1006794 LK 4A BAY S Goldmines Gunshine 1002830 S QH 5  6,0 69,0 

 

2 7 Katrin Fellner 1000821 LK 4A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 6  5,0 68,5 
 

3 47 Annamaria Weimar 1001405 LK 4A BAWÜ D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 7  4,0 68,0 
 

4 16 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 4A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 11  3,0 67,5 
 

5 2 Lisa Prager 1005519 LK 4A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 5  2,0 65,0 
 

6 3 Katharina Vogel 28940 LK 4A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 10  1,0 64,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 10 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 71 Theresa Riedl 34684 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 18  5,0 70,0 
 

2 67 Sophia Lankes 1006127 LK 4B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 11  4,0 67,5 
 

3 64 Antonia Hoose 1001837 LK 4B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 16  3,0 66,5 
 

4 58 Selina Dexl 1006676 LK 4B BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 19  2,0 61,0 
 

5 61 Verena Kornes 1002978 LK 4B BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 9  1,0 60,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 8 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 44 Judith Holzer 1000188 LK 5A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 7  5,0 67,0 
 

2 82 Laura  Strahl 1006039 LK 5B  D Mimi 1002133 S WGPo 18  4,0 65,0 
 

3 60 Katrin Leistikow 1003547 LK 5A  D Poco King Dun It 1002088 W QH 6  3,0 63,5 
 

4 30 Luisa Mailhammer 1006642 LK 5A  D Invest In a Sensation 36037 S PH 6  2,0 62,0 
 

5 62 Lena Marie Knott 1006693 LK 5B  D Bill 1005275 W IC 13  1,0 57,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 16 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 46 Viviana Passariello 1000287 LK 3B BAY D Skips Lucky Badger 1001337 W QH 10  7,0 0,0 
 

2 54 Johanna Dolinski 26671 LK 3A BAY D Spook N Smoke 31326 W QH 14  6,0 0,0 
 

3 90 Sabrina Haunreiter 35159 LK 3A BAY D Sullivan 36031 W IC 8  5,0 0,0 
 

4 80 Sandra Neumeier 36019 LK 3A BAY D BMS Nosy Starlight 35269 S QH 9  4,0 0,0 
 

5 39 Diana Art 33341 LK 3A BAY D Peppys Art Attack 35021 S QH 10  3,0 0,0 
 

6 73 Louisa Achhammer 33612 LK 3B BAY D Magically Paid 1001675 S QH 16  2,0 0,0 
 

7 32 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 10  1,0 0,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 4 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 46 Viviana Passariello 1000287 LK 3B BAY D Skips Lucky Badger 1001337 W QH 10  4,0 64,0 
 

2 73 Louisa Achhammer 33612 LK 3B BAY D Magically Paid 1001675 S QH 16  3,0 57,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 6 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 8 Maxi Steininger 1005951 LK 5A  D Whiztopep 1001308 W QH 7  5,0 70,5 
 

2 44 Judith Holzer 1000188 LK 5A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 7  4,0 67,5 
 

3 9 Peter Lankes 1006177 LK 5A  D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 11  3,0 67,0 
 

4 30 Luisa Mailhammer 1006642 LK 5A  D Invest In a Sensation 36037 S PH 6  2,0 62,0 
 

5 50 Julia Katscher-Vetter 1004412 LK 5A BAY D Perl 1002651 S NO 10  1,0 59,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding LK 1-5 für 
junge Pferde 4-6jhr. (LK1-5) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 10 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 22 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D JHQ I Am A Jonny Boy 1005045 W QH 5  5,0 68,5 
 

2 60 Katrin Leistikow 1003547 LK 5A  D Poco King Dun It 1002088 W QH 6  4,0 67,0 
 

3 25 Christine Weishäupl 29273 LK 3A BAY D Starlight N Shine  BB 1005250 W QH 4  3,0 66,5 
 

4 12 Johanna Koch 27037 LK 3A BAY D Smart One Shot 34645 H QH 5  2,0 66,0 
 

5 95 Per Johan Tobias 

Gudmundsson 

1006794 LK 4A BAY S Goldmines Gunshine 1002830 S QH 5  1,0 65,0 

 

5 4 Lea-Sophia 

Gschwendtner 

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 6  1,0 65,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 4 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 20 Vivien Piller 1006264 LK 5B  D Maya 36862 S WGPo 9  4,0 67,0 
 

2 62 Lena Marie Knott 1006693 LK 5B  D Bill 1005275 W IC 13  3,0 64,0 
 

3 82 Laura  Strahl 1006039 LK 5B  D Mimi 1002133 S WGPo 18  2,0 62,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 11 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 68 Tanja Reitmaier 1003519 LK 4A BAY D Tara 1002083 S IT 11  6,0 73,0 
 

2 7 Katrin Fellner 1000821 LK 4A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 6  5,0 72,5 
 

3 16 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 4A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 11  4,0 71,0 
 

4 47 Annamaria Weimar 1001405 LK 4A BAWÜ D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 7  3,0 70,5 
 

5 43 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 4A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 4  2,0 70,0 
 

6 91 Laetitia Eckmann 1000390 LK 4A BAY D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 14  1,0 69,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship LK 1-5 für 
junge Pferde 4-6jhr. (LK1-5) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 4 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 12 Johanna Koch 27037 LK 3A BAY D Smart One Shot 34645 H QH 5  4,0 71,5 
 

2 4 Lea-Sophia 

Gschwendtner 

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 6  3,0 67,5 

 

3 2 Lisa Prager 1005519 LK 4A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 5  2,0 66,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 5 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 49 Theresa Ludwig 1003096 LK 5B BAY D A Redbull 35575 W QH 8  5,0 64,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 6 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 47 Annamaria Weimar 1001405 LK 4A BAWÜ D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 7  5,0 75,0 
 

2 67 Sophia Lankes 1006127 LK 4B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 11  4,0 71,5 
 

3 61 Verena Kornes 1002978 LK 4B BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 9  3,0 64,0 
 

4 68 Tanja Reitmaier 1003519 LK 4A BAY D Tara 1002083 S IT 11  2,0 41,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 7 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 8 Maxi Steininger 1005951 LK 5A  D Whiztopep 1001308 W QH 7  5,0 0,0 
 

2 20 Vivien Piller 1006264 LK 5B  D Maya 36862 S WGPo 9  4,0 0,0 
 

3 50 Julia Katscher-Vetter 1004412 LK 5A BAY D Perl 1002651 S NO 10  3,0 0,0 
 

4 82 Laura  Strahl 1006039 LK 5B  D Mimi 1002133 S WGPo 18  2,0 0,0 
 

5 78 Marina  Mayer 1006694 LK 5B  D Spook N Smoke 31326 W QH 14  1,0 0,0 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: Greenhorse Basic LK 1-5 (Prüfung 
Junge Pferde 4-6jhr.) (LK1-5) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 11 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 4 Lea-Sophia 

Gschwendtner 

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 6  6,0 7,3 

 

2 2 Lisa Prager 1005519 LK 4A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 5  5,0 7,2 
 

2 22 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D JHQ I Am A Jonny Boy 1005045 W QH 5  5,0 7,2 
 

4 31 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D A Silent Invitation 34663 W QH 6  3,0 7,0 
 

5 53 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D M Bam Bam Olena 1003495 W QH 6  2,0 6,8 
 

6 69 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D April Wolfskin 1005282 S APP 4  1,0 6,4 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 1/2 Trail - OBB.Meisterschaft 
(LK1-2) 

Sponsoren:  Anz. Nennungen: 18 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 77 Sophia Mayer 32348 LK 2B BAY D Spook N Smoke 31326 W QH 14  7,0 69,5 
 

2 36 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 12  6,0 68,5 
 

3 18 Ulrike Wehner 27906 LK 2A BAY D Double Jac Cody 29938 W PH 11  5,0 67,0 
 

4 5 Carola Gschwendtner-

Doll 
28232 LK 2A BAY D I Am Quest O Lena 29618 W QH 19  4,0 65,0 

 

4 10 Daniela Arnold 22667 LK 2A BAY D Lillys Big Time 27348 S QH 14  4,0 65,0 
 

4 86 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 11  4,0 65,0 
 

7 84 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 16  1,0 63,5 
 

7 37 Julia Tränkle 22769 LK 1A BAY D Heza Gold Invitation 29197 W QH 9  1,0 63,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 18 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 96 Sophia Hagendorn 33559 LK 3B BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 17  7,0 75,5 
 

2 39 Diana Art 33341 LK 3A BAY D Peppys Art Attack 35021 S QH 10  6,0 70,5 
 

3 90 Sabrina Haunreiter 35159 LK 3A BAY D Sullivan 36031 W IC 8  5,0 69,5 
 

4 76 Tanja Wagner 28351 LK 3A BAY D Tequila 29302 S WGP 17  4,0 69,0 
 

5 32 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 10  3,0 68,5 
 

6 51 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 8  2,0 67,5 
 

7 65 Elisabeth Hauser 1000700 LK 3A BAY D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 15  1,0 66,5 
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste 
 

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren:  Anz. Nennungen: 9 

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-
Nr. 

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score 

 

1 64 Antonia Hoose 1001837 LK 4B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 16  5,0 65,5 
 

2 71 Theresa Riedl 34684 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 18  4,0 65,0 
 

3 58 Selina Dexl 1006676 LK 4B BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 19  3,0 64,5 
 

4 42 Romy Stannecker 1004386 LK 4B BAY D What's Up 34205 W EHAL 9  2,0 63,0 
 

5 88 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 12  1,0 62,0 
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